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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Bazuar né nenin 40.2 “c” t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, si dhe nenin 40.2
“dh” dhe 41.2 “¢” t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés s& Vushirrisé né mbledhjen e

mbajtur mé 29 shtator 2015 mori kéts:
VENDIM _
PER RIDESTINIMIN E MJETEVE BUXHETORE T KOMUNIES
1.Me két¢ Vendim béhet ridestinimi i mjeteve nga buxheti i komunés né shumén prej

81,754.79€ nga fondi 10 (granti qeveritar) dhe fondi 21 (t& hyrat vetanake) nga kategoria e
investimeve kapitale, sipas tabelés 4.2, kodi i programit 180, Shérbimet Publike, Mbrojtja

Civile dhe Emergjenca.

2.Nga projektet e cekura né piken 1 t& kétij Vendimi ridestinohen mjetet sipas tabelés 4.2 e
cila &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4.Ky vendim hyn né fuqi 8 (dit&) pas publikimit n& fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Vushtrrisé.
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Ridestinimi [ mjeteve nga projektet kapitale pér vitin 2015-Komuna Vushtrri

Tabela 4.2 Viti 2015 Ridestinimi 2015
K Kod.i A Te Mbetja pas
0 0d.1 provuar -ie . .
Progra} . . .. .. N Aprovuar me aprovimit pas
Nr. | mu _u_.on\“-a.. m Pip Kodi Emri i Projektit buxhet - fondi 10 hyrat MMB:»W» Total 10+21 Ndryshimet nga Ndryshimet nga ridestinimit té
na | pros fondi 10 Mbetja nga 10 fondi 21 Mbetja nga 21 mjeteve
Total
644 |Vushtrri TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 112,000.00 79,322.00 191,322.00 - 112,000.00 - 79,322.00 191,322.00
180- Shérbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca 112,000.00 79,322.00 191,322.00 - 112,000.00 - 79,322.00 191,322.00
18184 - Infrastruktura Publike - Vuashtrri 112,000.00 79,322.00 191,322.00 - 112,000.00 - 79,322.00 191,322.00
90225|Bashkfinancim me donator 20,000.00 30,000.00 50,000.00 (14,000.00) 6,000.00 30,000.00 36,000.00
41405 |Ndertimi i parkingjeve 30,000.00 10,275.00 40,275.00 (479.79) 29,520.21 (10,275.00) - 29,520.21
41414|Rregullimi i varrezave dhe lapidarve 20,000.00 17,047.00 37,047.00 20,000.00 (15,000.00) 2,047.00 22,047.00
Ndertimi i
41411 |urave(Samadrexhé,Smrekovnicé) 12,000.00 2,000.00 14,000.00 8,000.00 20,000.00 2,000.00 22,000.00
41407 |Ndertimi I trotuarave 30,000.00 20,000.00 50,000.00 6,479.79 36,479.79 25,275.00 45,275.00 81,754.79




